
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
V 

"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA' 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO N° 215— CENTRO — FAX: 3426 2209— CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG 

PORTARIA N° 278/2020 

P/ 

CER 
Certifico que e(ei  Pre  

www.diarloirunic 
no is 

DA 	/.  

ente  
icado4 a) no site 
.briarnm-rng 

k2;..2.2o 

1 

Nomeia a Comissão de Assuntos Diversos, 

Legislação, Justiça e Redação. 

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  1°. Ficam nomeados para compor a Comissão de Assuntos Diversos os se-

guintes Vereadores: 

• Cléia Maria da Silva; 

• Jonnas Ferreira Lemos; 

• José Adolar Ferreira; 

• Frederico Nery Andrade Ribeiro; 

• Edilon Aparecido Martins  

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação. 

Campos Altos, 02 de janeiro de 2020. 

Maicon Donizete dos Santos Xavier 
Presidente 


	Page 1

